UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp điều chỉnh Giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh khi thay đổi quy mô giường bệnh, cơ cấu tổ chức

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 1400/QĐ-UBND, ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; Quyết định

số 01/QĐ-SYT, ngày 02/01/2024 của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang về việc giao chỉ tiêu kế

hoạch công tác y tế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc

Giang;

Căn cứ Biên bản thẩm định ngày 26/3/2024 của Đoàn thẩm định cấp, cấp lại

Giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề y dược tư nhân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp điều chỉnh Giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

khi thay đổi quy mô giường bệnh, cơ cấu tổ chức cho Trung tâm Y tế huyện Yên

Dũng, tỉnh Bắc Giang.

Địa điểm: Tổ dân phố số 05, thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc

Giang.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Bác sỹ Đặng Hữu Tuấn.

Số Giấy phép hoạt động: 0174/BG-GPHĐ.

Quy mô từ 220 giường bệnh lên 250 giường bệnh, gồm các khoa: Khoa Khám

bệnh, Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực - Chống độc, Khoa Nội tổng hợp, Khoa Ngoại

tổng hợp, Khoa Phụ sản, Khoa Nhi, Khoa Truyền nhiễm, Khoa Liên chuyên khoa,

Khoa Y học cổ truyền, Khoa Vật lý trị liệu - Phục hồi chức năng, Khoa Chẩn đoán

hình ảnh - Thăm dò chức năng, Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, Khoa Xét nghiệm,

Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Khoa Dược và bổ sung Khoa Điều trị ngoại trú; Khoa

Khám chữa, bệnh theo yêu cầu và Đơn vị thận nhân tạo thuộc Khoa Cấp cứu -Hồi sức

tích cực - Chống độc, Đơn nguyên Sơ sinh thuộc Khoa Nhi

Danh mục kỹ thuật: Thực hiện phân tuyến chuyên môn kỹ thuật được Sở Y tế tỉnh

Bắc Giang phê duyệt.

Thời gian làm việc hằng ngày: 24/24 giờ, 07 ngày/tuần.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý hành nghề y dược tư nhân; Nghiệp vụ Y;

Thanh tra Sở Y tế; Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng và cá nhân có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

 - Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng;

 - Như Điều 3;

 - Lãnh đạo Sở Y tế;

 - BHXH tỉnh;

 - Website Sở Y tế;

 - Lưu: VT, QLHNYDTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T14:07:13+0700

		2024-03-29T15:35:57+0700

		2024-03-29T15:36:06+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T15:36:26+0700